
  
ODDZIAŁ TERENOWY W OPOLU  

  

HARMONOGRAM przetargów nieograniczonych na sprzedaż lub dzierżawę nieruchomości rolnych, rolno-nierolnych,  

  

na terenie powiatów: Opole, opolski, krapkowicki, prudnicki, strzelecki, głubczycki, kędzierzyńsko-kozielski, nyski, brzeski, kluczborski,  

namysłowski, oleski  
  

  

na miesiąc:  grudzień 2025 roku  
  

 

Szczegółowe informacje na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:  
  

Nazwa jednostki  OT KOWR w Opolu  

Adres  
ul. 1 Maja 6  

45-068 Opole  

Telefon kontaktowy  77 40 00 939  

Adres e-mail  opole@kowr.gov.pl  

  

    
Aktualizacja: 28.11.2025 12:09 

 



Lp.  
Data i 

godzina  

rozpoczęcia 

przetargu  

Miejsce 

przeprowadz

enia 

przetargu  

(nazwa 

jednostki)  

Położenie nieruchomości  

(powiat/gmina/ obręb/ 

numery działek)  

Forma 

rozdysponowan

ia (sprzedaż/ 

dzierżawa)  

Rodzaj przetargu  
Rodzaj i 

charakter 
nieruchomości  

Atrybuty 

nieruchomości  

Powierzchnia 

ogólna  

[ha]  

w tym UR 

[ha]  

Cena 

wywoławcza  

nieruchomości 

[zł] / czynsz 

wywoławczy  
dzierżawny  

[dt]  

Telefon 

wew.  

77/  
4000-  

1 
02.12.2025 
godz. 10:00 

KOWR OT  
w Opolu  

 
namysłowski/ Wilków/ 

Pągów  
dz. nr 34/2, 34/3 

sprzedaż  nieograniczony  rolny/nierolny  

grunty orne, 
tereny 

mieszkaniowe, 
pastwiska 

5,9102 ha 5,9102 ha 
1 107 000,00 

zł 
991 

2 
02.12.2025 
godz. 11:00 

KOWR OT  
w Opolu  

 
prudnicki/ Głogówek/ 

Biedrzychowice  
dz. nr 388/32 

sprzedaż nieograniczony  rolny  

Zurbanizowane 
tereny 

niezabudowane 
lub w trakcie 

zabudowy  

2,1262 ha 2,1262 ha 405 540,00 zł 991 

3 
16.12.2025 
godz. 13:00 

KOWR OT  
w Opolu  

 
nyski/ Otmuchów/ 

Ulanowice/  
dz. nr 162, 182 

sprzedaż nieograniczony  rolny/nierolny grunty rolne 
zabudowane 

2,5085 ha 2,5085 ha 321 525,00 zł 928 

4 
12.12.2025 
godz. 10:00 

KOWR OT  
w Opolu  

 
prudnicki/ Biała/ Biała/  

dz. nr 1426/6 
sprzedaż nieograniczony  rolny grunty orne  0,1079 ha 0,1079 ha 15 100,00 zł 991 

5 
16.12.2025 
godz. 13:30 

KOWR OT  
w Opolu  

namysłowski/ Namysłów/ 
Smogorzów/ 12/64 sprzedaż nieograniczony  rolny 

grunty rolne 
zabudowane 

0,5323 0,5323 234 000,00 zł 928 

  

 


